
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.11.2018 № 667 

г. Белая Холуница 

О сроках подачи документов субъектами малого предпринимательства, 

претендующих на получение субсидий в соответствии с Порядком 

предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства на 

возмещение затрат, связанных с уплатой первых взносов (авансовых 

платежей) по договорам финансовой аренды (лизинга), утвержденным 

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения 

от 14.07.2017 № 297 

В целях реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие 

малого и среднего предпринимательства в Белохолуницком городском 

поселении» на 2016-2020 годы, утвержденной постановлением администрации 

Белохолуницкого городского поселения от 23.03.2016 № 134, на основании 

пункта 3.1. Порядка предоставления субсидий субъектам малого 

предпринимательства на возмещение затрат, связанных с уплатой первых 

взносов (авансовых платежей) по договорам финансовой аренды (лизинга), 

утвержденного постановлением администрации Белохолуницкого городского 

поселения от 14.07.2017 № 297, администрация Белохолуницкого городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить дату начала и окончания приема документов от 

субъектов малого предпринимательства, претендующих на получение 

субсидий в соответствии с Порядком предоставления субсидий субъектам 

малого предпринимательства на возмещение затрат, связанных с уплатой 

первых взносов (авансовых платежей) по договорам финансовой аренды 



2 

 

(лизинга), утвержденным постановлением администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 14.07.2017 № 297: с 29.11.2018 по 10.12.2018. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 

 


